Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Белояровская средняя общеобразовательная школа
Топчихинского района Алтайского края

ПРИКАЗ
12.09.2023                                                                                                                                         № 87
с. Белояровка
            В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников, на основании письма Министерства образования и науки Алтайского края № 23-02/22/779 от 18.08.2023 « О проведении школьного этапа   всероссийской олимпиады школьников», руководствуясь Положением о комитете по образованию Администрации Топчихинского района,  приказываю:
1. Провести в 2023-2024 учебном году в МБОУ Белояровская СОШ
школьный этап всероссийской олимпиады школьников (далее-Олимпиада) по следующим предметам: английский язык, биология, география, информатика, искусство, история, литература, математика, немецкий язык, обществознание, ОБЖ, русский язык, технология, физика, физическая культура, химия, 27.09.23 -27.10.23
2. Утвердить сроки проведения школьного этапа олимпиады (Приложение 1).
3. Утвердить состав школьного оргкомитета (Приложение 2).
4. Членам комиссии руководствоваться во время проведения школьного этапа ВсОШ  Положением и Порядком проведения ВсОШ.
5. Результаты проверки работ оформить в виде рейтинговых таблиц и протоколов проверки с размещением на школьном сайте
6. [bookmark: _GoBack]Зам. директору по УВР Элерт И.В. обеспечить проведение школьного этапа  Олимпиады, участие призеров в муниципальном этапе .
7. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы

 Елисеева А.А.

Приложение № 1
УТВЕРЖДЕНЫ
приказом комитета по образованию Администрации Топчихинского района
от 22.08.2023 № 153/1

Даты проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в Алтайском крае в 2023-2024 учебном году

[image: ]

Приложение 2
Утвержден
Приказом директора
МБОУ Белояровская СОШ
от 15.09. 2023
Состав школьного оргкомитета всероссийской олимпиады школьников
в 2023-2024 учебном году
Биология:
-Элерт И.В., зам директора по УВР;
-Чекунова Е.И.., учитель химии и биологии.
Физика:
-Элерт И.В., зам директора по УВР;
- Турдазова Н.А., учитель математики.
Математика:
-Элерт И.В., зам директора по УВР;
-  Максименко Н.В., учитель химии, географии, биологии
Информатика:
-Элерт И.В., зам директора по УВР;
Турдазова Н.А., учитель математики.
Обществознание:
-Элерт И.В., зам директора по УВР;
-Бычкова Т.П., учитель русского языка и литературы.
История:
-Элерт И.В., зам директора по УВР;
-Майер Т.И., учитель физики и информатики.

image1.emf

benosiposckasn cpeaHana obueobpasoBarensHas wkKona
Ton4YnxmHCKOro pamnoHa AnTanckoro Kpas

NMPUKAS3

12.09.2023 Ne 87

c. benosipoBka

B cooteBetctBUM C [lopsigkoM npoBefeHusi BCepOCCUUCKON OnuMNuagbl LIKONMbHWUKOB, Ha
ocHoBaHuUM nucbMa MuHucTepcTBa obpasoBaHus M Hayku AnTtauckoro kpas Ne 23-02/22/779 ot
18.08.2023 « O npoBeaeHwM LWKOMNbHOrO atana BCEPOCCUUCKOU OnuMnuagbl LUKONbHUKOBY,
PYKOBOACTBYSACH [onoxeHnem o komuTeTe no obpasoBaHnio AgMUHUCTPaUuM TOMYMUXMHCKOrO pavioHa,
NPUKasbIBalo:
1. NMpoectu B 2023-2024 yyebHom roay B MBOY benosiposckas COLL
WKOMbHBIWM 3Tan BCEPOCCUNCKOM OnuMnuaabl LWKONbHUKOB (fanee-OnuMmnuaga) no cnepyroumm
npeaMeTam: aHrnmmmckuin s3blk, bnonorusa, reorpadoua, MHOOpPMaTmKa, UCKYCCTBO, UCTOPUA, niuTepaTypa,
MaremaTuka, HemMeLKun a3bik, obuecteo3HaHne, ObXK, pycckum A3biK, TeXHONOrns, usnka, pusnyeckas
KynbTypa, xumusa, 27.09.23 -27.10.23
2. YTBEpauTb CPOKWM NpoBeAESHUS LWKOMBLHOro arana onuMmnuagbl (MNMpunoxexue 1).
3. YTBEepauTb cocrtae WKONbLHOro oprkomurteTa (lMpunoxeHue 2).
4. YneHam KOMUCCUW PYKOBOACTBOBATbBCS BO Bpemsa nposeaeHust wkonbHoro atana BcOLl
Nonoxenuem u MNopsiakom nposegeHmna BCOLL.

5. Peaynbratel npoBepku pabor odopmMuTe B BUAE PEUTUHrOBbIX Tabnuy M NpOTOKONOB
NPOBEPKU C pa3MeLLieHNEM Ha LLUKOMbHOM cauTe

6. 3am. aupektopy no YBP O3nept W.B. obecneuuTs npoBegeHue LWKOMbHOrO 3rana
OnumMnuagbl, y4actTue npm3epos B MyHULUNANbLHOM 3Tane .

7. KoHTpoOnb 3a UCNonHeHWeM AaHHOro rnpukasa ocTtasnsato 3a cobow.

Enuceesa A A.

image2.png
@ Mpwes o mposesewn wronsne X+ v
C @ oaiin | Hy11%20LLIKONA/%203ABYH/BCOLI/23-24/npukastk20komuTera/ TIpukas%200%20npose e %20WKonLHOr 0% 203Tana%20BCOLL pdf Qe % O0a:
4061 0GroBART Google Chrome, Hywa Windows 10 waw G0ree nosawel sepcn. ¥ eac ycrakosnena Windows 7. x

TpuKas o nposeaeHuM wKonbHoro aTana BeOLLLpdf

JlaTst mposeaerns mxonsioro atana BeOLIl
B Auratickow kpae 5 2023-2024 yseGrom rony

#

209203
02102025
0310203
0410203
06102023
09102023 Anmici
10102023 Pycouimi
11102023 Viayeerso (MXT)
1210205 Sronovna
1310203 Buororust
16102023 "~ Jlmepanypa.
Texsorons
Obmecocsmme
Miatevama 7-11 ke
Marevamia -6 o
oo
[
Teorpai

| oof o | tn| 2] ] 10

B

27102023